
Szczecin, dnia  03.12.2020 r. 

ZZ-2380-72/20 

informacja na stronę internetową 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na  „Posterunek Policji w Moryniu wraz z urządzeniami budowlanymi” 

 

   Na podstawie art. 86 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert tj. z 03.12.2020 r.: 

Nr 

ofert

y 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

na 

wykonane 

roboty 

budowlane 

w tym 

wbudowane 

materiały 

(G) 

[w latach] 

Okres 

gwarancji  

(w tym 

serwisowan

ie) na 

zamontowa

ne 

urządzenia, 

instalacje i 

systemy  

(S) 

[w latach] 

Zatrudnie

nie osoby 

niepełno 

sprawnej 

(Zn) 

[TAK/ 

NIE] / 

ilość osób 

Termin 

wykonania, 

warunki 

płatności 

1 Przedsiębiorstwo Budowlane  

MHM PAECH Sp. z o.o. 

ul. B. Chrobrego 20B 

64-400 Międzychód 

2 107 742,18 5 3 TAK jak w siwz 

2 ZIBEX -- Zakład Remontowo-

Budowlany 

mgr inż. Zbigniew Zaborowski 

Glewice 18c 

72-100 Goleniów 

2 041 900,00 7 6 TAK jak w siwz 

3 Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane DANPOL  

Ludwik Szczepański 

ul. Kolonia 7A 

73-115 Dolice 

2 179 820,83 7 6 NIE jak w siwz 

4 hd construction sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 67 

70-382 Szczecin 

1 944 650,91 3 3 NIE jak w siwz 

5 GOTECH Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska Boczna 16 

66-400 Gorzów Wlkp. 

2 340 626,40 5 5 NIE jak w siwz 



6 MANILO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Południowa 5 

71-001 Szczecin 

2 141 600,00 7 6 TAK jak w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   2 065 573,95 zł. 

 

UWAGA! 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 uPzp, Wykonawca zobowiązany jest, w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji z otwarcia ofert, do przekazania 

Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23 w oparciu o wzór oświadczenia stanowiący załącznik nr 4 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy z wykonawców składających ofertę 

wspólną. Ww. oświadczenie należy złożyć w ORYGINALE. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


